
TRIBUNALE DI PAVIA - SEZ. I ° CIVILE

_______________________________________________________

AVVISO DI VENDITA
CAUSA DI DIVISIONE ENDOESECUTIVA 

R.G. contenzioso N.1352/2023
(coeva esecuzione immobiliare RGE n. 199/2021)

Giudice Dott.  Erminio Rizzi

Promossa da     
NIDASIO LUIGI

Contro
-OMISSIS-

IL GIUDICE 
HA DELEGATO

le operazioni di vendita al professionista dott. Roberto Borri, Notaio in Pavia 
domiciliato  presso  l'A.N.P.E.P.   Associazione  Notarile  Procedure  Esecutive 
Pavia, in Pavia, via Luigi Porta n. 14, 

DISPONENDO
di procedersi alle operazioni di vendita come appresso descritto.

* * * * *
LOTTO 4 (lotti nn. 3 e 4 di perizia): in Comune di Scaldasole (PV) - piena 
proprietà di:
- A) Terreno con superficie lorda di 69 ca;
- B) Terreno con superficie lorda di circa are 23 ca 02;
- C) Terreno con superficie lorda di circa are 21 ca 38, è piantumato con n.105 
pioppi (unitamente al mapp.50) di varietà Polargo al 9° anno dall'impianto con 
sesto d'impianto mt 7x5.
- D) Terreno con superficie lorda di circa are 16 ca 03, piantumato con n.105 
pioppi (unitamente al mapp. 49) di varietà Polargo al 9° anno dall'impianto con 
sesto d'impianto mt 7x5.
Avvertenze: Si precisa che i pioppi piantumati sul terreno di cui al punto B) 
non fanno parte della presente vendita essendo di proprietà di soggetto terzo.
  il tutto censito al Catasto Terreni di detto Comune come segue:
 - Foglio 9, mappale 322 - SEMINATIVO cl. 1, RD Euro 0,45, RA Euro 0,21
 - Foglio 12, mappale 48 - SEMIN ARBOR cl. 2, RD Euro 8,32, RA Euro 5,35
 - Foglio 12, mappale 49 - SEMIN ARBOR cl. 2, RD Euro 7,73, RA Euro 4,97
 - Foglio 12, mappale 50 - SEMINATIVO cl. 2, RD Euro 5,80, RA Euro 3,73
Coerenze terreno A (fg. 9 mapp. 322):
Nord-Est: mapp. 323; Nord-Ovest: mapp. 323, mapp. 325, mapp. 1153; Sud-
Est: mapp. 1153, mapp. 1329; Sud-Ovest: mapp. 1153
Coerenze terreno B (fg. 12 mapp. 48):
Nord-Est:  mapp.  49,  mapp.81;  Nord-Ovest:  mapp.  49,  mapp.  47;  Sud-Est: 
mapp. 81, mapp. 84; Sud-Ovest: mapp. 47, mapp.84
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Coerenze terreno C (fg. 12 mapp. 49):
Nord-Est:  mapp.  50,  mapp.81;  Nord-Ovest:  mapp.  50,  mapp.  45;  Sud-Est: 
mapp. 81, mapp. 48; Sud-Ovest: mapp. 47, mapp. 48, mapp. 45.
Coerenze terreno D (fg. 12 mapp. 50):
Nord-Est:  mapp.  97;  Nord-Ovest:  mapp.  99,  mapp.  45;  Sud-Est:  mapp.  49; 
Sud-Ovest: mapp. 49, mapp. 45

STATO DI POSSESSO  
I terreni risultano essere nella disponibilità dell'esecutato.

* * *
LOTTO 5: in Comune di Scaldasole (PV) - piena proprietà di:
- A) Terreno con superficie lorda di are 52 ca 03;
- B) T  erreno con superficie lorda di are 39 ca 58;  
- C) Terreno con superficie lorda di are 34 ca 64 ed è piantumato con pioppi di 
varietà Polargo al 9° anno dall'impianto con sesto d'impianto mt 7x5.
Avvertenze: Si precisa che i pioppi piantumati sui terreni di cui ai punti A) e B) 
non fanno parte della presente vendita essendo di proprietà di soggetto terzo.
  il tutto censito al Catasto Terreni di detto Comune come segue:
- Foglio 12, mappale 85 - SEMIN IRRIG cl. 6, RD Euro 21,50, RA Euro 30,90
- Foglio 12, mappale 86 - SEMIN IRRIG cl. 6, RD Euro 16,35, RA Euro 23,51
- Foglio 12, mappale 87 - SEMIN IRRIG cl. 6, RD Euro 14,31, RA Euro 20,57
Coerenze terreno A (fg. 12, mapp. 85):
Nord-Est:  mapp.  84,  mapp.  83;  Nord-Ovest:  mapp.  86,  mapp.  47;  Sud-Est: 
mapp. 83, strada provinciale; Sud-Ovest: mapp. 86, strada provinciale
Coerenze terreno B (fg. 12, mapp. 86):
Nord-Est:  mapp.  85,  mapp.  47;  Nord-Ovest:  mapp.  87,  mapp.  46;  Sud-Est: 
mapp. 85, strada provinciale; Sud-Ovest: mapp. 87, strada provinciale
Coerenze terreno C (fg. 12, mapp. 87): Nord-Est: mapp. 86, mapp. 46; Nord-
Ovest: mapp. 46, mapp. 88; Sud-Est: mapp. 86, strada provinciale; Sud-Ovest: 
mapp. 104, strada provinciale

STATO DI POSSESSO  
I terreni risultano essere nella disponibilità dell'esecutato.

* * *
LOTTO 6: in Comune di Scaldasole (PV) - piena proprietà di:
- A)  Terreno con superficie lorda di circa are 33 ca 45 piantumato con n.400 
pioppelle  (unitamente  al  mapp.  2)  di  varietà  214  al  1°  anno  dall'impianto 
diametro medio 15 mm.
- B) Terreno con superficie lorda di circa ca 84 piantumato con n.400 pioppelle 
(unitamente al mapp. 2) di varietà 214 al 1° anno dall'impianto diametro medio 
15 mm 
  il tutto censito al Catasto Terreni di detto Comune come segue:
- Foglio 13, mappale 1 - SEM IRR ARB cl. 3, RD Euro 17,28, RA Euro 20,73
- Foglio 13,mappale 2 - BOSCO MISTO cl. U, RD Euro 0,13, RA Euro 0,03
Coerenze terreno A (fg. 13 mapp. 1):
Nord-Est: mapp. 8, strada provinciale; Nord-Ovest: strada provinciale; Sud-Est: 
mapp. 8; Sud-Ovest: altre u.i.u.
Coerenze terreno B (fg. 13 mapp. 2):
Nord-Est: mapp. 8, mapp. 7; Nord-Ovest: mapp. 1; Sud-Est: mapp. 3, mapp. 6; 
Sud-Ovest: altre u.i.u.

STATO DI POSSESSO  
I terreni risultano essere nella disponibilità dell'esecutato.
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* * *
LOTTO 8: in Comune di Scaldasole (PV) - nuda proprietà di:
- Nuda proprietà di terreno che sviluppa una superficie lorda di circa are 51 ca 
50.
  il tutto censito al Catasto Terreni di detto Comune come segue:
 - Foglio 13, mappale 52 - SEM IRR ARB cl. 3, RD Euro 26,60, RA Euro 31,92
Coerenze terreno:
Nord-Est:  mapp.  53,  strada  provinciale;  Nord-Ovest:  mapp.  46,  strada 
provinciale; Sud-Est: mapp. 53, mapp. 54, mapp, 51; Sud-Ovest: mapp. 46
Note: si precisa che l'usufruttuaria è nata il 07/03/1947.

STATO DI POSSESSO  
Il terreno risulta essere nella disponibilità dell'esecutato.

* * *
Il tutto come meglio descritto in CTU anche in ragione di eventuali oneri 
accessori e/o difformità urbanistico/catastali cui si rimanda e pubblicato 
sul sito www.tribunale.pavia.it unitamente alla delega di vendita.

* * * * * *
 
Per  informazioni,  aggiornamento,  verifica  dello  stato  occupativo  si  prega  di 
rivolgersi sempre a IFIR PIEMONTE IVG srl - Vigevano, Strada dei Rebuffi 
n.  43  codice  fiscale  VGNLNZ67P02L219E  mail 
richiestevisite.vigevano@ifir.it  Tel:0381.691137,  prima  del  deposito 
dell'offerta,  in quanto lo stato di  possesso segnalato nell'avviso di vendita è 
meramente indicativo.

Al  momento  dell'aggiudicazione  e  sino  all'emissione  del  decreto  di
trasferimento,  parte  aggiudicataria  potrà  sottoscrivere,  con  mezzo
tracciabile,  la  richiesta,  al  Giudice,  di  emissione  di  ordine  di
liberazione.  Parte  aggiudicataria  gode,  infatti,  della  facoltà  concessagli
dall'art.  560  c.p.c.  co  6  periodo  ottavo  e  cioè  che  la  liberazione  del  bene
aggiudicato  venga  effettuata,  a  spese  della  causa,  tramite  il  Custode 
Giudiziario.  Se  l'immobile  è  occupato  da  parte  esecutata,  il  Custode 
Giudiziario, una volta emesso il decreto di trasferimento del bene aggiudicato,
avvierà  il  procedimento  di  liberazione,  decorsi  60  giorni  e  non  oltre  120
giorni  dalla  predetta  richiesta.  Se  l'immobile  è  occupato  da  terzi  senza
titolo,  una  volta  emesso  l'ordine  di  liberazione  del  bene
aggiudicato,  avvierà  il  procedimento  di  liberazione.  Nel  caso  di  mancata
richiesta  nel  termine  sopra  indicato,  la  suddetta  facoltà  si  intende
rinunciata.

* * * * *
Il  Professionista  Delegato,  in  conformità  ai  protocolli  depositati  presso  la 
Cancelleria del Tribunale di Pavia, premesso
➢ che il  Giudice ha disposto procedersi  con la modalità della VENDITA 
TELEMATICA SINCRONA MISTA;
➢ che, conseguentemente, gli offerenti potranno, a loro scelta, procedere a 
presentare  offerte  e  cauzione  sia  su  supporto  cartaceo  che  su  supporto 
telematico;

AVVISA
che il Giudice ha ordinato la vendita del bene immobile sopra descritto e fissa 
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la vendita per il giorno 19 Novembre   2024   alle ore   15:00   presso l'A.N.P.E.P. 
-  Associazione  Notarile  Procedure  Esecutive  Pavia  in  Pavia,  Via  Luigi 
Porta n. 14, al prezzo base di: 

Lotto 4 (tre e quattro di perizia) € 15.000,00
 (quindicimila virgola zero zero);
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